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at det Udvalg, som nu kommer til at ar- 
bejde med Sagen, maa komme til Bunds 
i denne, som jeg for Resten ikke synes, 
det er saa uoverkommeligt svært at komme 
til Bunds i. Jeg ønsker Udvalget Held til 
ikke alene at komme til Bunds i Sagen, men 
til at fremkomme med et Forslag, som hele 
det høje Ting vil kunne slutte sig til, naar 
det bliver forelagt paa Rigsdagen til Efter- 
aaret, saaledes at  vi kan faa Adgang til at 
tage vore Laan paa samme Vilkaar som 
andre i de gamle Institutioner herovre. 
Der er i dette Tilfælde ingen Grund til at 
indrette noget særligt slesvigsk. Der kan 
nede hos os være ejendommelige Forhold, 
som er udsprunget af, at vi i de mange 
Aar var under Fremmedherredømme, og 
som der for en Overgang maa tages Hensyn 
til, men Penge er nu en Gang Penge, om de 
er Nord eller Syd for Kongeaaen, saa virker 
de paa samme Maade, og i den Henseende 
er der ingen Grund til at gøre Forskel. 
Der er blevet talt meget om ved de forskellige 
Lovgivningsarbejder at komme saa meget 
som muligt bort fra Særlovgivning for Søn- 
derjjdland og saa meget som muligt at > 
jævne den gamle Kongeàa-Grænse. Det er 
der her den mest udmærkede og bedste 
Lejlighed til. Her kan det uhyre let lade 

, sig gøre, det koster ingenting, men vil kun 
gavne, og vi vil derigennem blive stillet paa 
lige Fod med den øvrige Del af Landet. 
Jeg vil haabe, vi til Vinter maa naa frem 

홢 I hertil. Men da vi ikke er kommet saa vidt 
nu, maa jeg' ved denne Lejlighed holde mig 

11 tilbage 홢 jeg kan ikke stemme for det fore- 
liggende Lovforslag. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 

vedtoges med 53 Stemmer mod " 1 2 .  ; 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsministeren. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov 
OJn Ændring i LovNr. 283 af 30. Juni  1922 
OJn Indførelse af dansk KirJcelovgivning i de 
sønderjydske Landsdele. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1657). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 홢 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Jensen (Aale) : I den Skikkelse/ hvori 
Lovforslaget nu foreligger, kan jeg ikke 
stemme for det, men for ikke at afskære 
eventuelle yderligere Forhandlinger an- 
befaler jeg mine Partifæller at undlade at 
stemme. 

Aubeck: Ud fra den samme Be- 
tragtning, som det ærede 2det Medlem for 
5te Kreds gjorde gældende, anbefaler ogsaa 
jeg mine Meningsfæller at undlade at 
stemme. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) v 

vedtoges enstemmigt med 39 Stemmer; 28 
Medlemmer tilkendegav, a t '  de hverken 
stemte for eller imod Lovforslaget. 

Formanden: Lovforslaget vil nu 
blive sendt tilbage til Folketinget. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes i Morgen 
Kl. 10 med følgende Dagsorden: 

1) Eneste Behandling af: 

Forslag til Lov om Erhvervelse og For- 
tabelse af Indfødsret. 

2) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov Nr. 
342 af 7. August 1922 om Hærens 
Ordning. 

3) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov Nr. 
489 af 12. September 1919. om Statens 
Tjenestemænd, for saa vidt angaar 
Hæren. 

4) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 
344 af 7. August 1922 om Nedlæggelse 
af ældre Kystbefæstningsanlæg samt 
om Ordningen af det, faste Kystforsvar., 

5) -Eventitelt: Første Behandling af: 홢. 
' Forslag til Lov om Forlængelse af Gyldig- ' 

heden af Lov af 20. Juni 1924 om midler- 
tidige Ændringer i Toldloven af 29. 
Marts 1924 m. v. 


